
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 6-3      S 7    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 184 periode van 01/01/2022 tot 31/03/2022

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

  1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

  2 SS Bar
   159.0

    32.13     34.27     21.22     61.86     41.99      0.00      0.00     69.47      0.00    151.43    412.37
     0.00      0.00    412.37

  3 REZ A
   313.0

    63.25     67.45     41.77     61.86      0.00     43.60    310.80    136.74      0.00    298.10   1023.57
     0.00      0.00   1023.57

  4 BAR
   527.0

   106.49    113.56      0.00     61.86      0.00    677.84    149.64    230.23      0.00    501.91   1841.53
     0.00      0.00   1841.53

  5 WINKEL
   209.0

    42.24      0.00      0.00     61.86      0.00      0.00      0.00     91.31      0.00    199.05    394.46
     0.00      0.00    394.46

  6 0104 (1A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99      5.95     82.92    140.67      0.00    306.67    817.49
     0.00      0.00    817.49

  7 0103 (1B)
   214.0

    43.25     46.12     28.56     61.86     41.99   1000.91     11.04     93.49      0.00    203.81   1531.03
     0.00      0.00   1531.03

  8 0102 (1C)
   318.0

    64.26     68.53     42.44     61.86     41.99     23.78      7.44    138.93      0.00    302.86    752.09
     0.00      0.00    752.09

  9 0101 (1D)
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99     69.37     41.40    166.88      0.00    363.81    955.80
     0.00      0.00    955.80

 10 0204 (2A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99      3.96     52.68    140.67   -160.00    306.67    625.26
     0.00      0.00    625.26

 11 0203 (2B)
   214.0

    43.25     46.12     28.56     61.86     41.99     51.53    209.88     93.49      0.00    203.81    780.49
     0.00      0.00    780.49

 12 0202 (2C)
   318.0

    64.26     68.53     42.44     61.86     41.99      5.95    716.88    138.93      0.00    302.86   1443.70
     0.00      0.00   1443.70

 13 0201 (2D)
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99     59.46     67.44    166.88      0.00    363.81    971.93
     0.00      0.00    971.93

 14 0304 (3A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99      9.91    108.48    140.67      0.00    306.67    847.01
     0.00      0.00    847.01

 15 0303 (3B)
   214.0

    43.25     46.12     28.56     61.86     41.99     21.80     92.40     93.49      0.00    203.81    633.28
     0.00      0.00    633.28

 16 0302 (3C)
   318.0

    64.26     68.53     42.44     61.86     41.99    107.03    126.00    138.93      0.00    302.86    953.90
     0.00      0.00    953.90

 17 0301 (3D)
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99      0.00      0.00    166.88      0.00    363.81    845.03
     0.00      0.00    845.03

 18 0404 (4A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99     13.87     45.12    140.67      0.00    306.67    787.61
     0.00      0.00    787.61

 19 0403 (4B)
    88.0

    17.79     18.97     11.75     61.86     41.99      1.98      0.00     38.45      0.00     83.81    276.60
     0.00      0.00    276.60

 20 0402 (4C)
   444.0

    89.72     95.68     59.25     61.86     41.99     33.69     86.64    193.97      0.00    422.86   1085.66
     0.00      0.00   1085.66

 21 0401 (4D)
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99     17.84     33.00    166.88      0.00    363.81    895.87
     0.00      0.00    895.87

 22 0504 (5A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99     59.46     49.68    140.67      0.00    306.67    837.76
     0.00      0.00    837.76

 23 0503 (5B)
   214.0

    43.25     46.12     28.56     61.86     41.99      0.00      0.00     93.49      5.60    203.81    524.68
   373.27      0.00    897.95

 24 0502 (5C)
   318.0

    64.26     68.53     42.44     61.86     41.99    198.20    570.00    138.93      9.44    302.86   1498.51
   629.19      0.00   2127.70

 25 0501 (5D) + k30
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99     49.55     92.88    166.88      0.00    363.81    987.46
     0.00      0.00    987.46

 26 0604 (6A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99     43.60    198.00    140.67      0.00    306.67    970.22
     0.00      0.00    970.22

 27 0603 (6B)
   214.0

    43.25     46.12     28.56     61.86     41.99      0.00      0.00     93.49      0.00    203.81    519.08
     0.00      0.00    519.08

 28 0602 (6C)
   318.0

    64.26     68.53     42.44     61.86     41.99     15.86      0.00    138.93      0.00    302.86    736.73
     0.00      0.00    736.73

 29 0601(6D)+k13+22
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99     39.64     59.64    166.88      0.00    363.81    944.31
     0.00      0.00    944.31

 30 0704 (7A)
   322.0

    65.07     69.39     42.97     61.86     41.99     49.55     29.88    140.67      0.00    306.67    808.05
     0.00      0.00    808.05

 31 0703 (7B)
   214.0

    43.25     46.12     28.56     61.86     41.99     73.33     60.00     93.49      0.00    203.81    652.41
     0.00      0.00    652.41

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 6-3      S 7    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 184 periode van 01/01/2022 tot 31/03/2022

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

 32 0702 (7C)
   318.0

    64.26     68.53     42.44     61.86     41.99      9.91    103.08    138.93      0.00    302.86    833.86
     0.00      0.00    833.86

 33 0701 (7D)
   382.0

    77.19     82.32     50.98     61.86     41.99      0.00     11.76    166.88      0.00    363.81    856.79
     0.00      0.00    856.79

 34 0801 (8)
   640.0

   129.33    137.91     85.40     61.86     41.99     59.46    380.76    279.59    160.00    609.53   1945.83
     0.00      0.00   1945.83

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag   2121.83   2217.71   1303.04   2041.38   1259.70   2747.03   3697.44   4587.13     15.04  10000.07  29990.37
     0.00      0.00  30992.83

te verdelen bedrag   2121.70   2217.48   1302.85   2041.35   1259.47   1252.00      0.00      0.00     15.04  10000.00  20209.89
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.23      0.19      0.03      0.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.07      0.88
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  9779.60     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     1 warm water  30/09/2021-31/03/2022       EP = 19.82 - VR = 0.00
     2 verwarming  30/09/2021-31/03/2022       EP = 1.20 - VR = 0.00
     3 verlies mazout : 25%
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 184 periode van 01/01/2022 tot 31/03/2022

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1114231/03/2022 600000 private kost verwijlintresten       5.60 S 7 - P 23
1114231/03/2022 600000 private kost verwijlintresten       9.44 S 7 - P 24
1114431/03/2022 600000 private kost tegenboeking 2 fietsplaatsen 8 maanden     160.00 S 7 - P 10
1114531/03/2022 600000 private kost 2 fietsenplaatsen 1/12/21-31/7/22     160.00 S 7 - P 34
1107807/01/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     709.00 S 2
1107707/01/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     167.00 S 5
1112628/02/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 02/22     636.66 S 2
1114131/03/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 03/22     586.89 S 2
1110331/01/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 01/22     585.15 S 2
1114601/01/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen correctie ref 11031 A183     300.22 S 3
1114601/01/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen correctie ref 11031 A183     300.22 S 2
1110331/01/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 01/22     292.57 S 3
1112628/02/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 02/22     318.34 S 3
1114131/03/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 03/22     289.07 S 3
1106501/01/2022 604001 lift onderhoudscontract DeLift, 01/01/22-31/12/22    1038.80 S 5
1106704/01/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 01/22      17.89 S 5
1112304/02/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 02/22      17.89 S 5
1113504/03/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 03/22      17.89 S 5
1106625/01/2022 605100 syndicus 01/22     680.45 S 4
1112225/02/2022 605100 syndicus 02/22     680.45 S 4
1113425/03/2022 605100 syndicus 03/22     680.45 S 4
1113306/03/2022 606001 water Farys, voorschot     566.00 S 6
1106821/01/2022 607002 gas Luminus, voorschot     500.00 S 6
1112721/02/2022 607002 gas Luminus, voorschot     500.00 S 6
1113621/03/2022 607002 gas Luminus, voorschot     500.00 S 6
1111810/02/2022 609004 verwarmingsinstallatie ALV buiten gebruikselling mazouttank    1531.70 S 1
1110501/02/2022 609005 waterverzachter aquatech,onderhoud     106.00 S 1
1106921/01/2022 610000 gemene delen - intern Depoorter, verfraaiing inkom: naamplaatj     102.65 S 3
1106403/01/2022 620000 diverse kosten Verslype, EPC gemene delen     484.00 S 1
1113115/03/2022 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke bijdrage   10000.00 S 8
1114731/03/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    -814.00 S 6
1114731/03/2022 700000 afrekening A 184   20209.89 S 16

totalen 20670.11 20670.11

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)    2121.70 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    2217.48 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/    1302.85 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    2041.35 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)    1259.47 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    1252.00 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten      15.04 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   20209.89

totalen 20209.89 20209.89

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      15.04
602001 electriciteit algemeen électricité commun     709.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     167.00
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    1808.70
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell     899.98
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1038.80
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      53.67
605100 syndicus syndic    2041.35
606001 water eau     566.00
607002 gas gaz    1500.00
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central    1531.70
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     106.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     102.65
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais     814.00
700000 afrekening décompte   20209.89

totalen 21023.89 21023.89
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 184 periode van 01/01/2022 tot 31/03/2022

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      87.00102000 afrondingen
A 184       0.881114731/03/2022
nieuw saldo      87.88

vorig saldo     781.59103000 verwijlintresten
tegenboeking p5 A183       4.381106304/02/2022
verwijlintresten      15.041114231/03/2022
nieuw saldo     792.25

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   80372.88151000 reservefonds
gecumuleerde rente      69.391106201/01/2022
Periodieke bijdrage   10000.001113115/03/2022
saldo schilderwerk gevel      95.391114331/03/2022
nieuw saldo   90537.66

vorig saldo      69.39161000 intresten reservefonds
saldo naar RF      69.391106201/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     510.00180000 huurgelden fietsenrek
tegenboeking 2 plaatsen 1/12/21-31/7/22     160.001114431/03/2022
2 fietsenplaatsen 1/12/21-31/7/22     160.001114531/03/2022
nieuw saldo     510.00

vorig saldo    2333.87194000 exploitatie WW en CV
A 184    9779.601114731/03/2022
nieuw saldo   12113.47

vorig saldo     241.42220000 0402: glasdamp
Uitbetaling schadevergoeding     241.421107301/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo      95.39312000 schilderwerk gevel 2019
saldo naar RF      95.391114331/03/2022
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 184 periode van 01/01/2022 tot 31/03/2022

VME LA MAISON BLANCHE

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2021/125 saldo vorige periode   16818.87
1107004/01/2022 2022/001 diverse kosten             ref 11064     484.00   16334.87
1107104/01/2022 2022/001 lift onderhoudscontract    ref 11065    1038.80   15296.07
1107504/01/2022 2022/001 0402: glasdamp             ref 11074     241.42   15054.65
1107604/01/2022 2022/001 uw betaling                             P 13     753.48   15808.13
1107907/01/2022 2022/002 electriciteit lift         ref 11077     167.00   15641.13
1108007/01/2022 2022/002 electriciteit algemeen     ref 11078     709.00   14932.13
1108107/01/2022 2022/002 Vermoclean, 12/21          ref 11057     938.43   13993.70
1108221/01/2022 2022/003 uw betaling A 183                       P 34     930.05   14923.75
1108322/01/2022 2022/004 uw betaling A 183                       P 25     712.84   15636.59
1108422/01/2022 2022/004 uw betaling A 183                       P 29     592.84   16229.43
1108524/01/2022 2022/005 uw betaling A 183                       P 6     514.43   16743.86
1108624/01/2022 2022/005 uw betaling A 183                       P 17     592.84   17336.70
1108724/01/2022 2022/005 uw betaling A 183                       P 9     592.84   17929.54
1108825/01/2022 2022/006 syndicus                   ref 11066     680.45   17249.09
1108925/01/2022 2022/006 uw betaling A 183                       P 19     180.93   17430.02
1109025/01/2022 2022/006 uw betaling A 183                       P 7     373.27   17803.29
1109125/01/2022 2022/006 uw betaling A 183                       P 2     301.38   18104.67
1109225/01/2022 2022/006 uw betaling A 183                       P 4     713.77   18818.44
1109325/01/2022 2022/006 uw betaling A 183                       P 12     509.19   19327.63
1109425/01/2022 2022/006 uw betaling A 183                       P 8     509.19   19836.82
1109526/01/2022 2022/007 lift - telefoon            ref 11067      17.89   19818.93
1109626/01/2022 2022/007 uw betaling A 183                       P 20     673.87   20492.80
1109728/01/2022 2022/008 uw betaling A 183                       P 15     373.27   20866.07
1109828/01/2022 2022/008 uw betaling A 183                       P 18     514.43   21380.50
1109929/01/2022 2022/009 gemene delen - intern      ref 11069     102.65   21277.85
1110029/01/2022 2022/009 gas                        ref 11068     500.00   20777.85
1110131/01/2022 2022/010 uw betaling A 183                       P 31     373.27   21151.12
1110203/01/2022 2022/011 uw betaling A 183                       P 30     514.43   21665.55
1110405/02/2022 2022/012 reiniging : 1/3 - vuilnis  ref 11103     877.72   20787.83
1110605/02/2022 2022/012 waterverzachter            ref 11105     106.00   20681.83
1110708/02/2022 2022/013 uw betaling A 183                       P 32     509.19   21191.02
1110808/02/2022 2022/013 uw betaling                             P 5     549.68   21740.70
1110908/02/2022 2022/013 uw betaling A 183                       P 22     514.43   22255.13
1111010/02/2022 2022/014 uw betaling A 183                       P 26     514.43   22769.56
1111111/02/2022 2022/015 uw betaling                             P 13     604.14   23373.70
1111211/02/2022 2022/015 uw betaling A 183                       P 16    2378.89   25752.59
1111314/02/2022 2022/016 uw betaling A 183                       P 11     373.27   26125.86
1111415/02/2022 2022/017 uw betaling A 183                       P 28     509.19   26635.05
1111515/02/2022 2022/017 uw betaling A 183                       P 27     373.27   27008.32
1111615/02/2022 2022/017 uw betaling A 183                       P 14     514.43   27522.75
1111716/02/2022 2022/018 uw betaling A 183                       P 3     496.50   28019.25
1111918/02/2022 2022/019 CV vernieuwing 2021        ref 11118    1531.70   26487.55
1112022/02/2022 2022/020 uw betaling A 183                       P 33     592.84   27080.39
1112123/02/2022 2022/021 uw betaling A 183                       P 10     754.43   27834.82
1112425/02/2022 2022/022 syndicus                   ref 11122     680.45   27154.37
1112528/02/2022 2022/023 lift - telefoon            ref 11123      17.89   27136.48
1112805/03/2022 2022/024 Vermoclean, 02/2           ref 11126     955.00   26181.48
1112905/03/2022 2022/024 gas                        ref 11127     500.00   25681.48
1113011/03/2022 2022/025 uw betaling A 183                       P 21     592.84   26274.32
1113215/03/2022 2022/026 naar reservefondsrekening   10000.00   16274.32
1113722/03/2022 2022/027 water                      ref 11133     566.00   15708.32
1113825/03/2022 2022/028 syndicus                   ref 11134     680.45   15027.87
1113928/03/2022 2022/029 lift - telefoon            ref 11135      17.89   15009.98
1114028/03/2022 2022/029 gas                        ref 11136     500.00   14509.98

totalen 19003.85 21312.74

reservefondsrekening       BE85 4753 2221 3606

2021/010 saldo vorige periode   70442.27
1113215/03/2022 2022/001 van zichtrekening   10000.00   80442.27

totalen 10000.00 0
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activa passiva31/03/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 184 periode van 01/01/2022 tot 31/03/2022

VME LA MAISON BLANCHE

204000 lek in CV app. C1 100000 werkingfonds 21000.00
